512 Gersthofen - Téfertingen - NeusaR -
Steppach/Stadtbergen - Leitershofen (BM St2032 Bauphase1 ab 02.06.) und zuriick

—D Montag - Freitag

Linie 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512

Fahrtnummer 1 3 5 11 13 15 17 19 21 23 27 25 29 31

Verkehrshinweis S b3 S F b2 S F

Gersthofen, HandelstralRe ab07.02

- Brucknerstral3e 07.03

- Pestalozzischule 07.04

- Mitte ) 08.00 09.00 11.00 12.15 13.17 14.05 14.15 14.20 15.20 15.35 16.08 16.08 17.20 18.20

- Mitte 07.07 07.09 ) )

- St. Emmeram 08.0109.01 11.01 12.16 13.18 14.06 14.16 14.21 15.21 15.36 16.09 16.09 17.21 18.21

B ‘Schulzentrum 08.02 09.>02 11)02 12)17 13)19 12 % 14)17 14.22 15.22 12 % 16.10 16)10 17)22 18)22

- Schmid Logistik 08.03 09.03 11.03 12.18 13.20 14.11 14.18 14.23 15.23 15.41 16.11 16.11 17.23 18.23

- Bahnhof 07.09 07.11 08.05 09.05 11.05 12.20 13.22 14.15 14.20 14.25 15.25 15.45 16.13 16.13 17.25 18.25

H|rb|mgen Ost g 07.14 08.08 09.08 11.08 12.23 13.25 14.18 14.23 14.28 15.28 15.48 16.16 16.16 17.28 18.28
Sud 07.15 08.09 09.09 11.09 12.24 13.26 14.19 14.24 14.29 15.29 15.49 16.17 16.17 17.29 18.29

Tafemngen Nord 07.1507.17 08.11 09.11 11.11 12.26 13.28 14.21 14.26 14.31 15.31 15.51 16.19 16.19 17.31 18.31

07.16 07.18 08.12 09.12 11.12 12.27 13.29 14.22 14.27 14.32 15.32 15.52 16.20 16.20 17.32 18.32

- Pestalomstra&e g g g g g g g g

Neusa(3, Portnerstraflie

- Am Eichenwald 07.25 08.19 09.19 11.19 12.34 13536 14.29 14.34 14.39 15.39 15.59 16.27 16.27 17.39 18.39

500 Neusaf3, Am Eichenwald ab 13.4414.4414.4414.4415.5916.1416.4416.44 18.44

500 Aystetten, West an 13.56 14.56 14.56 14.56 16.11 16.26 16.56 16.56 18.56

- %chmutterpark 07.26 08.20 09.20 11.20 12.35 13.37 14.30 14.35 14.40 15.40 16.00 16.28 16.28 17.40 18.40

- Titania

- Gutenbergstrafie E E

- Schulzentrum 07.23 07.31 14.40 16.33

- Bahnhof 07.33 08.22 09.22 11.22 12.37 13.39 14.32 14.42 14.42 15.42 16.02 16.35 16.30 17.42 18.42

- Mitte 07.3508.24 09.24 11.2412.39 13.41 14.34 14.44 14.44 15.44 16.04 16.37 16.32 17.44 18.44

- Sud 07.36 08.25 09.25 11.25 12.40 13.42 14.35 14.45 14.45 15.45 16.05 16.38 16.33 17.45 18.45

503 NeuséaR Deuterstrale ab 09.3511.35 13.45

503 Hainhofen an 09.4411.44 13.54

Augsburg, Kinderklinik 07.37 08.26 09.26 11.26 12.41 13.43 14.36 14.46 14.46 15.46 16.06 16.39 16.34 17.46 18.46

- Stenglinstrale 07.38 08.27 09.27 11.27 12.42 13.44 14.37 14.47 14.47 15.47 16.07 16.40 16.35 17.47 18.47

- Uniklinik BKH 07.41 08.30 09.30 11.30 12.45 13.47 14.40 14.50 14.50 15.50 16.10 16.43 16.38 17.50 18.50

Stadtbergen, Ulmer Landstral3e 07.43 08.32 09.32 11.32 12.47 13.49 14.42 14.52 14.52 15.52 16.12 16.45 16.40 17.52 18.52

- Augsburg West P+R 07.46 08.35 09.35 11.35 12.50 13.52 14.45 14.55 14,55 15.55 16.15 16.48 16.43 17.55 18.55

Steppach, Ost 07.48 09.37 12.52 13.54 14.47 15.57 16.17 17.57 18.57

- Mitte 07.49 09.38 12.53 13.55 14.48 15.58 16.18 17.58 18.58

- Nord 07.50 09.39 12.54 13.56 14.49 15.59 16.19 17.59 18.59

- Am Katharinenberg 07.51 09.40 12.5513.57 14.50 16.00 16.20 18.00 19.00

- West 07.52 09.41 12.56 13.58 14.51 16.0116.21 18.01 19.01

Stadtbergen, DaimlerstraRe 14.56 14.56 16.49 16.44

- Benzstrale 14.57 14.57 16.50 16.45

Augsburg, Gieseckestral3e 14.59 14.59 16.52 16.47

- Markgrafenstraie 15.00 15.00 16.53 16.48

Stadtbergen, Am Leiterle 15.03 15.03 16.56 16.51

Stadtbergen 15.04 15.04 16.57 16.52

Stadtbergen, Leitershofer Stral3e 15.06 15.06 16.59 16.54

- Dr.-Frank-Strase 15.09 15.09 17.02 16.57

- Kappbergstral3e 15.12 15.12 17.0517.00

Leitershofen, Grundschule 15.13 15.13 17.06 17.01

- Brunnenplatz an 15.1515.15 17.08 17.03

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen b3 nur freitags an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

= Gegenrichtung Montag - Freitag

Linie 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512

Fahrtnummer 2 4 6 8 38 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

Verkehrshinweis S S S F F S b3 F S b2 F S

Leitershofen, Brunnenplatz ab 15.18 16.5116.51

- Grundschule 15.19 16.52 16.52

Stadtbergen, KaprergstraGe 15.20 16.53 16.53

- Dr.-Frank-S 15.22 16.55 16.55

B Leitershofer StralRe 15.25 16.58 16.58

Stadtbergen 15.27 17.00 17.00

Stadtbergen, Am Leiterle 15.28 17.0117.01

Steppach, West 07.53 10.01 12.54 12.5514.21 14.21 14.51 16.01 16.01 16.21 17.2118.21

- Am Katharinenberg 07.54 10.02 12.5512.56 14.22 14.22 14.52 16.02 16.02 16.22 17.2218.22

- Nord 07.55 10.03 12.56 12.57 14.23 14.23 14.53 16.03 16.03 16.23 17.2318.23

- Mitte 07.56 10.04 12.57 12.58 14.24 14.24 14.54 16.04 16.04 16.24 17.2418.24

- Ost 07.57 10.05 12.58 12.59 14.25 14.25 14.55 16.05 16.05 16.25 17.2518.25

Deuringen, Mitte ab06.50

Stadtbergen, Augsburg West P+R an06.58

Stadtbergen, Augsburg West P+R 07.02 07.59 09.05 10,07 12.0513.00 13.01 14.27 14,27 14.57 15.31 16,07 16.07 16.27 17.04 17.04 17.27 18.27

- Daimlerstrale 09.06 12.06 ; 15.32 ; 17.05 17.05

- Benzstrale 09.07 12.07 1533 17.06 17.06

- Ulmer LandstraRRe 07.04 08.01 09.09 10.09 12.09 13.02 13.03 14.29 14.29 14.59 15.36 16.09 16.09 16.29 17.09 17.09 17.29 18.29

Augsburg, Uniklinik BKH 07.07 08.04 09.12 10.12 11.12 12.12 13.05 13.06 14.32 14.32 15.02 15.39 16.12 16.12 16.32 17.12 17.12 17.32 18.32

- Stenglinstral3e 07.09 08.06 09.14 10.14 11.14 12.14 13.07 13.08 14.34 14.34 15.04 15.41 16.14 16.14 16.34 17.14 17.14 17.34 18.34

- Kinderklinik 07.10 08.07 09.15 10.15 11.15 12.15 13.08 13.09 14.35 14.35 15.05 15.42 16.15 16.15 16.35 17.15 17.15 17.35 18.35

503 Schlipsheim, Mitte ab06.51 10.01 12.01 16.0116.01 17.0117.01

503 NeusaB, DeuterstraBe an07.04 10.14 12.14 16.1416.14 17.1417.14

NeusaR, Sud 07.11 08.08 09.16 10.16 11.16 12.16 13.09 13.10 14.36 14.36 15.06 15.43 16.16 16.16 16.36 17.16 17.16 17.36 18.36

- Mitte 07.12 08.09 09.17 10.17 11.17 12,17 13,10 13.11 14.37 14,37 15.07 15.44 16.17 16.17 16.37 17.17 17.17 17.37 18.37

- Bahnhof ) 081109191019 11.19 ) ) 13131439 ) 150915461619 ) 16391719 ) 17391839

- Schulzentrum 07.18 ) 12211315 ) 14.42 16.23 17.23

- Schmutterpark 07.22 08.14 09.22 10.22 11.22 12.25 13.19 13.16 14.42 14.46 15.12 15.49 16.22 16.27 16.42 17.22 17.27 17.42 18.42

500 Aystetten, West ab07.05

500 NeuséB3, Am Eichenwald an07.17

- Am Eichenwald 07.2308.1509.23 10,23 11.23 12.26 13.20 13.17 14.43 14,47 1513 15,50 16.23 16.28 16.43 17,23 17.28 17.43 18.43

- Portnerstrale ; ; ; ; ; ; ;

Tafertingen, PestalozzistralRe

- /\/\I te 07.3108.23 09.3110.31 11.31 12.34 13.28 13.25 14.51 14.55 15.21 15.58 16.31 16.36 16.51 17.31 17.36 17.51 18.51
ord 07.32 08.24 09.32 10.32 11.32 12.35 13.29 13.26 14.52 14.56 15.22 15.59 16.32 16.37 16.52 17.32 17.37 17.52 18.52

H|rb|mgen Sud 07.34 08.26 09.34 10.34 11.34 12.36 13.31 13.28 14.54 14.58 15.24 16.01 16.34 16.39 16.54 17.34 17.39 17.54 18.54

07.3508.27 09.35 10.35 11.35 12.37 13.32 13.29 14.55 14.59 15.25 16.02 16.35 16.40 16.55 17.35 17.40 17.55 18.55

Gersthofen Bahnhof 0738 ) 09.3810.38 11.38 12.40 13.35 13.32 14.58 15.02 15.28 16.05 16.38 16.43 16.58 17.38 17.43 17.58 18.58

- Bahnhof 08.30 )

- Handelstrafle «13.37

- Brucknerstraf3e «13.38

- Pestalozzischule «13.39

- Mitte 13.42

- Mitte 09.4110.4111.41 12.42 13.3515.01 15.05 15.31 16.08 16.41 16.46 17.01 17.41 17.46 18.01 19.01

- Pestalozzischule 07.42

- Mitte 07.44

- ISA )

- Schulzentrum 07.47

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen b3 nur freitags an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen ¢ hdlt nur zum Aussteigen
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